.8' Motor-Trotti Plauschrennen

21-Moskito Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 2.Lauf Moskito 07.07.2018 13:05
Rennen (8:00 und 53 Runden) started at 13:04:36

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:19.069 +6.422 13:10:38.220
(31) Mike Disler 5 1:20.422 +7.775 13:11:58.642
1 1:06.518 +7.854 13:05:45.800 6 1:16.674 +4.027 13:13:15.316
2 1:03.309 +4.645 13:06:49.109 7 1:12.647 13:14:27.963
3 1:02.966 +4.302 13:07:52.075
4 1:04.658 +5.994  13:08:56.733 (22) Hansjoerg Komminoth
5 1:01.196 +2.532 13:09:57.929 1 1:30.506 +6.454 13:06:10.505
6 59.818 +1.154 13:10:57.747 2 1:24.052 13:07:34.557
7 59.807 +1.143 13:11:57.554 3 1:24.127 +0.075 13:08:58.684
8 1:02.193 +3.529 13:12:59.747 4 1:24.617 +0.565 13:10:23.301
9 58.664 13:13:58.411 5 1:29.214 +5.162 13:11:52.515
6 1:32.773 +8.721 13:13:25.288
(5) Walter Traber 7 1:28.095 +4.043 13:14:53.383
1 1:05.981 +7.858 13:05:45.127
2 1:07.334 +9.211 13:06:52.461 (72) Meier Michi
3 1:01.778 +3.655 13:07:54.239 1 1:51.795 +32.802 13:06:31.916
4 1:04.010 +5.887 13:08:58.249 2 1:48.235 +29.242 13:08:20.151
5 1:02.438 +4.315 13:10:00.687 3 1:25.605 +6.612 13:09:45.756
6 1:00.069 +1.946 13:11:00.756 4 1:26.025 +7.032 13:11:11.781
7 58.783 +0.660 13:11:59.539 5 1:20.315 +1.322 13:12:32.096
8 1:00.759 +2.636 13:13:00.298 6 1:19.412 +0.419 13:13:51.508
9 58.123 13:13:58.421 7 1:18.993 13:15:10.501
(8) Tobias Huch (78) Ramon Koch
1 1:03.923 1+2.769 13:05:43.074 1 2:22.219 +1:00.838 13:07:04.685
2 1:01.154 13:06:44.228 2 1:50.231 +28.850 13:08:54.916
3 1:40.372 +39.218 13:08:24.600 3 1:33.443 +12.062 13:10:28.359
4 1:04.988 +3.834 13:09:29.588 4 1:23.924 +2.543 13:11:52.283
5 1:03.558 +2.404 13:10:33.146 5 1:22.875 +1.494 13:13:15.158
6 1:04.607 +3.453 13:11:37.753 6 1:21.381 13:14:36.539
7 1:02.809 +1.655 13:12:40.562
8 1:22.402 +21.248 13:14:02.964 (35) Christian Albert
1 2:28.109 13:07:10.210
(6) Thomas Zimmermann
1 1:18.001 +8.801 13:05:57.044
2 1:12.356 +3.156 13:07:09.400
3 1:13.085 +3.885 13:08:22.485
4 1:13.774 +4.574 13:09:36.259
5 1:11.569 +2.369 13:10:47.828
6 1:09.200 13:11:57.028
7 1:11.509 +2.309 13:13:08.537
8 1:09.279 +0.079 13:14:17.816
(95) Stefan Bucher
1 1:29.418 +22.168 13:06:09.357
2 1:26.881 +19.631 13:07:36.238
3 1:25.141 +17.891 13:09:01.379
4 1:17.697 +10.447 13:10:19.076
5 1:13.317 +6.067 13:11:32.393
6 1:11.334 +4.084 13:12:43.727
7 1:07.852 +0.602 13:13:51.579
8 1:07.250 13:14:58.829
(90) Lukas Kuser
1 1:13.694 +11.738 13:05:53.009
2 1:54.310 +52.354 13:07:47.319
3 1:10.177 +8.221 13:08:57.496
4 1:45.722 +43.766 13:10:43.218
5 1:10.190 +8.234 13:11:53.408
6 1:06.395 +4.439 13:12:59.803
7 1:01.956 13:14:01.759
(12) Tatjana Birrer
1 1:35.226 +22.579 13:06:15.506
2 1:37.654 +25.007 13:07:53.160
3 1:25.991 +13.344 13:09:19.151
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